آمین۔
اللَّهُمَّ اَيُّدِ اِمَامَتِنَا يَرْوُحِ الْقُدْسِ وَبَارِكْ لَنَا فِي حُمُرِهِ وَامْرَةٍ.

شماره
43

قادیان

ہفت روزہ

جلد
64

ایڈیٹر

منصور احمد

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

22- اکتوبر 2015ء

22- اگست 1394 ہش

8- محرم 1437 ہجری قمری

ایک موت کے بعد پھر دوسری موت ایک عظیم الشان نبی کے لئے تجویز کرنا خدا تعالیٰ کی تمام کتابوں کے برخلاف ہے۔ اور جو شخص ایک مرتبہ مسیح کو مار کر پھر قیامت کے قریب اسی دنیا میں لاتا ہے اُس کی یہ مرضی ہے کہ سب کے لئے ایک موت اور مسیح کے لئے دو موتیں ہوں جس نے دنیا میں کسی جسم اور صورت میں جنم لیا وہ موت سے بچ نہیں سکتا